
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 

 
 

UCHWAŁA NR 20/84/2016 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 7   września 2016 r. w sprawie wyrażenia 
opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Nowa 
Dęba. 
 
Na podstawie art.7  ust.2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych 
(t. jedn. Dz.U. z 2015 r.  poz. 460 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 
  § 1 

 
Na  wniosek Gminy Nowa Dęba  z dnia 2016. 09. 05. opiniuje się pozytywnie projekt 
Uchwały Rady Miejskiej  w Nowej Dębie w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych: 
 
1. Drogę na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej Podstrefa Nowa Dęba o długości 1,42 km, położoną na działkach ewid. nr 
161/47, 161/99, 161/112, 161/140, 161/167, 161/168, 161/170, 161/172, 161/173, 161/179, 
161/182, 161/184, 161/190, 161/191, 161/193 oraz na części działek ewid. nr 161/55, 161/76, 
161/98, 161/103, 161/180, 161/195 w Nowej Dębie.  
 
2. Drogę na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefa Nowa Dęba o 
długości 0,58 km, położoną na działkach ewid. nr 161/107,161/117, 161/119, 161/121, 
161/131, 161/142, 161/144, 161/146, 161/148, 161/155, 161/157, 161/159, 161/161, 161/163, 
161/165 oraz na części działek ewid. nr 161/55, 161/76 w Nowej Dębie. 

                                                       
                                                           § 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                      
                                                                                   5. Jerzy Sudoł 
 
 
 


